m TexHuueckoe onucaHue

BZ-SFP+-10G-LR-02
Moaynb ontuueckuii 10 I6/c SFP+ LR

OcobeHHOCTH

e CKopocTb nepegauv AaHHbix Ao 11.1réut/c

e PaccemBaemas mowHoOCTb <1.2BT

e HanpsaxeHue nutaHuna 3.3B

e  PacctosiHne A0 2Kkm

e Jlasep FP 1 npnemHuk PIN

e  [lynnekcHbii pazbem LC/UPC

e  BcTpoeHHasa dyHKUMA UMPPOBOro KOHTPOA
napameTpoB nNpoussoauTensHocti (DDM)

e [lnanasoH paboumx Temnepatyp:
Kommepueckuii: ot0°Cpo+70°C

MpumeHeHne
e 10GBASE-LR/LW & 10G Ethernet

OnucaHue

BZ-SFP+-10G-LR-02 — TpaHcuBepbl, KOTOpPble COOTBETCTBYIOT TeKylMM cneundumkaumam SFP+ Multi-Source
Agreement (MSA). CooTseTtcTByoT cTaHaapTy 10-Gigabit Ethernet 10GBASE-LR/LW cornacHo IEEE 802.3ae. JaHHoe
YCTPOMCTBO MOKET paboTaTb Ha PAcCTOAHMM 40 2 KM NO OAHOMOA0BOMY BOJIOKHY U UMeeT QyHKUMIO undpoBoro
KOHTPO/1A NapameTpoB npounssoautenbHocT (DDM). TpaHcuBep cooTBeTcTBYeT TpeboBaHMAM ROHS.

A6CconOTHbIe MaKCMMa/ibHble 3HaYeHUsA

Mapametpbl Cumson MwuH. Makc. En. usmepeHusa
TemnepaTypa XpaHeHuA Tst -40 85 oC
HanpaxeHune nutaHua Vcc -0.3 4 B
HanpaxeHne BXxO4HOro cMrHana Vce-0.3 Vce+0.3 B
OTHOCUTEeNbHAA BNAXXHOCTb RH 5 95 %
Paboyas Temnepatypa Tcase 0 70 oC

OnTu4yecKue XxapakTepucTukm

Ea.
Mapametpbl Cumson MwuH. Cpea. Makc. MSMESEHMH MpumevaHume
MNepeaatumnk
LleHTpanbHasa AAnHA BOAHbI Ac 1260 1310 1355 HM
CpeaHAaa MOLWHOCTb Pf -6 -0.5 Abm
KoapdurumeHT raweHuns ER 3.5 nb
LLUnpuHa cnekTpa o 3 HM
lnas-guarpamma CootseTtcrayeT IEEE 802.3ae
MpuemHuk
[nana3oH ginH BOAH Ac 1270 1610 HM
YyBCTBUTENBHOCTb NPUEMHMKA| Psen -14.4 nbm 1
Meperpy3ka npmemHunKa Psat 0.5 nbm
LOS Assert LOSA -30 nbm
LOS De-Assert LOSD -17 nbm
LOS Hysteresis LOSH 0.5 1.0 ab
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MpumeyaHue:
1. Wsmepsetca npu BER<10? @ 10.3r6ut/c, 231 — 1 PRBS

dNeKTpUYeCcKne XapaKTepucTUKn

Ean.
MapameTpbl Cumson MuH. Cpea. Makc. T MpumevaHue
Tok nutaHua-3.3V Icc 360 MA
HanpsaxeHue nutanmna-3.3V Vcce 3.14 33 3.46 B
Mepeaatumk
nodepeHumnanbHoe BxoaHoe
s I(::)OI'I:OTMBHEHVIG § Rin 100 Om L
OnddepeHumnanbHble KoebaHus Vin-pp 180 1200 MB
BXOZHOIO HaMpAXXeHuA
Tx-Dis vd Vce-1.3 Vcce B 2
Tx-En Ven Vee Vee+0.8
MpuemHuk
e | Youton | 20 0 | :
Rx-Los Fault VIf Vce-1.3 Vcchost B 4
Rx-Los Normal Vin Vee Vee+0.8 B 4
Bpemsa HapacTaHua 1 cnaga Tr, Tf 30 ne 5
MOLLHOCTH
MpumeyaHue:

1. TNocne BHyTpEHHEN CBA3M NO NEPEMEHHOMY TOKY
2. Wnn obpbiB uenm
3. Ha guddepeHumnanbHyto Harpysky 100 Om
4. ToTeps CUrHaNa ABAAETCA KOTKPbITbIM KOJIIEKTOPOM». «0» yKa3blBAaeT Ha HOPMaJibHyt0 paboTy; «1»
YKa3blBaeT Ha OTCYTCTBME OOHAPYKEHHOro CUrHana
5. 20-80%
®yHKUMUA ULMPPOBOro KOHTPOIA NapamMmeTpoB nNpoussoguTenbHoctTn (DDM)
CornacHo SFP+ MSA, TpaHcuBepbl OCHALLEeHbl GyHKLMEN LMPPOBOro KOHTPOIA NAPaMeTPOB NPOU3BOAMUTENBHOCTY,
KOTOpan NO3BOJIAET B pPeXXMUMe peasibHOro BpeMeHn KOHTPOAUPOBaTb
e TemnepaTtypy TpaHcuBepa
e ToK cmelleHMA nasepa
e OnTMYeckyo MOLLHOCTb NepegaBaemoro curHana Tx
e ONTUYeCcKy MOLHOCTb NPUHUMaeMoro curHana Rx
e Hanpsa)eHue NUTaHWUA TpaHcMBepa
Takxke DDM npepctaBaseT coboi CAOXKHYI0 CMCTEMY OMNOBELLEHW, KOTOpasa UCNoNb3yeTca, YTobbl NpeaynpeanTb
KOHEeYHOro Nosib3oBaTeNa, Koraa onpeaenieHHble paboyre napameTpbl BbIXOAAT 33 Npee bl YCTaHOBEHHOTO Ha
3aBOJe HOPMANbHOro AMana3oHa.
[ns nonyyeHns 6onee noapobHoi nHpopmauymm, cm. Cneunduraumio SFP+ MSA.

OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKU

Mapametp Cumson MwuH. Makc. Eg.nsmep.
CKopocTb BR 9.95 11.3 réur/c
KosdpduumeHT 6UTOBbIX OLIMBOK BER 1012
M
aKcMManbHoe paccToaHMe nepeaaym Latax 5 o
curHana
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Pin onucaHue
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Pin Cumson OnucaHue MpumevaHue
1 VEET 3aszemneHune nepepatynKka
2 TFAULT Cboi/olmnbKa nepeaaTymKka
3 TDIS JlazepHblit UCTOYHUK NepeaaTyMKa BbIK/IOYEH
4 SDA Mocnen. 2-npoBoAHON MHTEpPdENC NMHUKN NepeaadUn AaHHbIX
5 SCL MocnepoBaTenbHbIl 2-npoBoaHoON MHTepdeic clock
6 MOD ABS Moaynb oTcyTCTBYET; 3a3eMaeHune BHYTpH
7 RSO Bbibop ckopoctu 0
8 LOS MHanKaTop NnoTepu curHana
9 RS1 CoeguHeHue He TpebyeTcs
10 VEER 3asemneHne npMemMHMKa (obuiee ¢ nepesaTimkom)
11 VEER
12 RD- MNHBEpPCHbIN BbIXOA NPUEMHMKA, MO NepeMeHHOMY TOKY
13 RD+ HenHBepTMPOBAHHbIM BbIXOA, MPUEMHMKA, MO NepeMeHHOMY TOKY
14 VEER 3azemneHune npuemHuKa (obuee c nepeaaTinKkom)
15 VCCR MuTaHne npuemHuKa
16 VCCT MuTaHne NCToYHMKA
17 VEET 3azemneHune nepeaaTynka (obuiee c NPUEMHUKOM)
18 TD+ HenHBepPTUMPOBaHHbIN BXOA, NepesaTymKa, No NnepemMeHHOMY TOKY
19 TD- MHBepCHbIN BXOA, NepeaaTymKka
20 VEET 3asemnieHve NnepeaaTymka (obuiee c NpUemMHUKOM)
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Fa6apuTHble pa3smepbl
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CooTBeTcTBUE CTaHAAPTAM
CraHpapt 0603HaueHue CooTBeTtcTBue

YCTONUYMBOCTb K 3NEKTPOCTATUUECKMM
paspsgam (ESD)

IEC/EN 61000-4-2

CooTBeTCTBYET CTaHAAPTY

DNeKTPOMArHMTHaA COBMECTUMOCTb

FCC Part 15 Class B EN 55022 Class B

CooTBeTCTBYET CTaHAAPTY

TexHu4yeckux cpeacts (EMI) (CISPR 22A)
5e30MaCHOCTL 133603 FDA 21CFR 1040.10, 1040.11 IEC/EN Knacc 1 nasepHou
P 60825-1, 2 NPOAYKLNN

be3sonacHocTb 06opyaoBaHMA
MHPOPMALMOHHbIX TEXHONIOTUI

IEC/EN 60950, UL

CooTBeTcTBYET CTaHAAPTY

OrpaHuyeHne cofepiKaHus BpeaHbIx

2002/95/EC C
e 4 /95/ 00TBETCTBYET CTaHAapTy
DNeKTPOMarHMTHaaA COBMeCTUMOCTb EN61000-3 CooTBeTCTBYeT CTaHAAPTY
UHdopmauuma ana 3akasa
e Tere Tvn BONOKHA Pacctosime | [lvanasoH pabouunx Temnepartyp,
nepeaauu, Km eC
BZ-SFP+-10G-LR-02 FP ogHoMoA0BOE 2 .70 Kommepueckuit
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